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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej etap I i II oraz kanalizacji sanitarnej w ul. Ornej w Szczecinie”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie 1:
Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu dotyczącym zdolności technicznej lub zawodowej, określonym w Rozdziale V pkt. 2, ppkt. 4a) Specyfikacji Warunków Zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże należyte wykonanie w okresie ostatnich 5 lat, przed upływem terminu składania ofert, co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na:
- budowie sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji deszczowej o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto każda?
Odpowiedź:
Zamawiający w powyższym dokona modyfikacji treści SWZ. 

Pytanie 2:
Czy zamawiający dopuszcza możliwość zamiany rur żeliwnych na hdpe?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ wraz z załącznikami pozostają bez zmian.

Pytanie 3:
Czy wykonawca ponosi koszty zajęcia pasa drogowego?
Odpowiedź: 
Tak, Wykonawca ponosi koszty zajęcia pasa drogowego. Zgodnie z rozdziałem XI SWZ, pkt. 3 lit. g) w ofercie należy ująć koszty związane z zajęciem pasa drogowego (jezdni, chodnika, pobocza itd.).

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość potrącenia 5% należytego wykonania umowy z protokołów przerobowych zamiast wpłaty 5% na konto zamawiającego przed popisaniem umowy?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ wraz z załącznikami pozostają bez zmian.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość odtworzenia nawierzchni na drodze wykonanej z łupanego kamienia polnego z innego kamienia naturalnego lub asfaltu nie na całej szerokości jezdni a jedynie w miejscu rozbiórek tejże drogi? (oczywiście tam gdzie droga jest asflaltowa odtworzenie zgodnie z warunkami - warstwa ścieralna na całej szerokości drogi)
Odpowiedź:
Odtworzenie nawierzchni należy wykonać zgodnie z „Planem odtworzenia nawierzchni”, zawartym w projekcie technicznym, oraz zgodnie z Zarządzeniem Nr 40/2014 Dyrektora ZDiTM z dnia 15.10.2014 r. w sprawie wprowadzenia warunków technicznych prowadzenia robót w pasie drogowym oraz odtworzenia nawierzchni.

